Gottesdienste 1. Halbjahr 2024
Im Alters- und Pflegeheim Frenkenbtndten, Liestal

Beginn: 15.30 Uhr im Saal (jeweils am Mittwoch)
Ab Sommer 2024: auf Wunsch des APH am Dienstag

Datum Zustandigkeit Bemerkungen/Besonderes

03. Januar Liestal, Bernhard Schibli

10. Januar |Buben.-Ramlin., Yvonne Meichtry

17. Januar Blren, Matthias Grininger

24. Januar Liestal, Claudia Bach

31. Januar Liestal, Bernhard Schibli

07. Februar |[Liestal, Claudia Bach

14. Februar |ZLA, Roland Durst

21. Februar Noch offen

28. Februar |Lausen, Daniel Meichtry

06. Méarz Liestal, Bernhard Schibli

13. Marz Liestal, Claudia Bach

20. Méarz Buben.-Ramlin., Yvonne Meichtr

27. Marz Liestal, Bernhard Schibli

03. April Lausen, Daniel Meichtry
10. April Liestal, Claudia Bach
17. April Biren, Matthias Gruninger

24. April Buben.-Ramlin., Lorenz Fuss




01. Mai Liestal, Bernhard Schibli
08. Mai ZLA, Roland Durst
15. Mai Noch offen
22. Mai Liestal, Claudia Bach
29. Mai Lausen, Daniel Meichtry
Achtung: Ab Sommer 2024 dienstags!
04. Juni
Sonja Wieland
11. Juni Noch offen
18. Juni Liestal, Bernhard Schibli
25. Juni Liestal, Claudia Bach*
02. Juli Buben.-Ramlin., Yvonne Meichtry
09. Juli Lausen, Daniel Meichtry
16. Juli Noch offen
23. Juli Liestal, Claudia Bach
30. Juli Sonja Wieland
Adressen
Altersheim
Judith Wernli Gitterlistr. 10, Tel. info@frenkenbuendten.ch
4410 Liestal, 061 92792 77
FAX
061 927 92 66




Verantwortliche fir die Andachten

Pfr. Roland Durst

Liestalerstr. 25
Lupsingen

0619111116

roland.durst@ref-zla.ch

Pfrn. Claudia Bach

Rosengasse 1
4410 Liestal

061 561 70 21
0796739101

c.bach@ref-liestal-seltisberg.ch

Pfr. Matthias
Gruninger

Blren Nuglar
St.Pantaleon
Seewen
Seewenstrasse 13
4413 Blren SO

0619111757
076 760 44 13

pfarramt@refbuerenso.ch

Pfrn. Yvonne
Meichtry,
Ansprechsperson fur
Bubendorf-
Ramlinsburg und
Lausen

Hauptstr. 62
4416 Bubendorf

061 508 35 03

yvonne.meichtry@ref-bura.ch

Pfr. Bernhard Schibli,
Pfarrei Bruder Klaus

Aesch

061 751 59 09

bern.schibli@bluewin.ch

Pfrn. Sonja Wieland

Hauptstrasse 93
4451 Wintersingen

0619711170

sonja.wieland@refarisdorf.ch

Lorenz Fuss, ehema-
liger Synodaler

Nelkenring 13
4416 Bubendorf

06193142 16

[fuss@bluewin.ch

Musik

Pianist Vinzenz Stich

079 629 19 13

vinzenz.stich@bluewin.ch

Ansprechperson in Liestal: Pfrn. Claudia Bach, Rosengasse 1, 4410 Liestal
061 561 70 21/ 079 673 91 01



mailto:lfuss@bluewin.ch

